
Uchwała Nr  XXIII/ 268 / 2003  
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia   30 grudnia  2003 r. 

 
 

w sprawie: ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
 
 
 

Na podstawie art. 130, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach 
publicznych (Tekst jedn. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zmianami) na wniosek 
Prezydenta Miasta Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 
 

 
§ 1 

 
Z upływem roku budżetowego 2003 nie wygasają nie zrealizowane kwoty wydatków 
zamieszczone w budżecie miasta ,zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
 

Szczegółowy plan wydatków, o których mowa w § 1 oraz ostateczne terminy ich realizacji 
określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 
 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta. 
 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Kazimierz  Cabak 

 
 
 

 
 
 



 
 
                                                                                             Załącznik Nr 1  
                                                                                             do Uchwały Nr XXIII/ 268/2003                                  
                                                                                             Rady Miasta Nowego Sącza  
                                                                                             z dnia 30 grudnia 2003 r. 
                                                                                             W sprawie ustalenia wydatków,        
                                                                                             które nie wygasają z upływem  
                                                                                             roku budżetowego 
                                                     
 
 
 
 
 
                                      
Wykaz  wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
 
 
 
 
Lp. Nazwa zadania Kwota Ostateczny  termin 

wykonania 
1. Remonty obiektów liceów ogólnokształcących 30.000,- 31.08.2004 r. 
2. Remonty obiektów szkół zawodowych 22.500,- 31.08.2004 r. 
3. Remonty placówek wychowania  

pozaszkolnego 
15.000,- 31.08.2004 r. 

4. Modernizacja budynku Powiatowego Urzędu 
Pracy w Nowym Sączu przy ul.Węgierskiej 146

17.500,- 31.12.2004 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Kazimierz  Cabak 



                                                                                                      Załącznik Nr 2  
                                                                                                       do Uchwały Nr XXIII/268/2003                        
                                                                                                       Rady Miasta Nowego Sącza  
                                                                                                       dnia 30 grudnia 2003 r. 
                                                                                                        
 
  
 
 
 
Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
 
 
 
 
                                                                                                                                                   ( w zł.)                                  
Dział Rozdział Nazwa Kwota 
801  Oświata i wychowanie 52.500 
 80120 Licea ogólnokształcące 30.000 
  Wydatki bieżące 30.000 
 80130 Szkoły zawodowe 22.500 
  Wydatki bieżące 22.500 
853  Opieka społeczna 17.500 
 85333 Powiatowe Urzędy Pracy 17.500 
  Wydatki inwestycyjne 17.500 
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 15.000 
 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 15.000 
  Wydatki bieżące 15.000 
  Razem: 85.000 
 
 

 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Kazimierz  Cabak 

 


